CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a Sra. Márcia Cristina Pacor P. Damasceno por 25 anos

de bons serviços prestados no ramo de floricultura e decoração.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a empresa Márcia Paccor Decoração de Eventos, por seus 25

anos de bons serviços prestados no ramo de floricultura e decoração de eventos.

Ao longo desses anos mantendo uma política de qualidade, respeito e de total

atenção, realizando sonhos dos nossos munícipes.

                    Sala das Sessões, aos 09 de junho de 2022.

SILENE CARVALINI
Vereadora

PROT-CMI 1854/2022
10/06/2022 - 11:36
MOC 192/2022

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br